
UCHWAŁA NR LXXVI/723/2022 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Gminnego Programu Rewitalizacji dla miasta Tarnowa na lata 2017-
2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 14 ust. 1 w związku z art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 
2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2021 r. poz. 485), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/368/2017 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 30 marca 2017 r. 
w sprawie Gminnego Programu Rewitalizacji dla miasta Tarnowa na lata 2017-2022, zmienionej uchwałą 
nr X/87/2019 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 11 kwietnia 2019 r. w sprawie zmiany Gminnego Programu 
Rewitalizacji dla miasta Tarnowa na lata 2017-2022 oraz uchwałą Nr XLIII/384/2020 Rady Miejskiej 
w Tarnowie z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie zmiany Gminnego Programu Rewitalizacji dla miasta 
Tarnowa na lata 2017-2022, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w treści uchwały i jej załącznika zmianie ulega okres obowiązywania Gminnego Programu   Rewitalizacji 
dla miasta Tarnowa poprzez przedłużenie okresu jego obowiązywania do roku 2023; 

2) w załączniku do uchwały pn. Gminny Program Rewitalizacji dla miasta Tarnowa na lata 2017-2023: 

a) zmianie ulega podrozdział ,,VII.1. Ramowy harmonogram Gminnego Programu Rewitalizacji”, który 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały; 

b) zmianie ulega tytuł podrozdziału ,,VII.2. Szacunkowe ramy finansowe Gminnego Programu 
Rewitalizacji” w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie: „VI.2. Szacunkowe ramy finansowe Gminnego 
Programu Rewitalizacji”; 

c) zmianie ulega spis treści w rozdziale ,,VI. Ramowy harmonogram oraz szacunkowe ramy finansowe 
Gminnego Programu Rewitalizacji” poprzez zmianę numeracji podrozdziałów w następujący sposób: 
numer VII.1. zastępuje się numerem VI.1. a numer VII.2. numerem VI.2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C581637A-751A-4587-86B4-ECA5A5B1435B. Podpisany Strona 1



 

 

 

,,VI.1. Ramowy harmonogram Gminnego Programu Rewitalizacji  
 

Przedsięwzięcia rewitalizacyjne zaplanowane w ramach Programu realizowane będą w okresie  

od 2017-2023. Planując przedsięwzięcia wzięto pod uwagę kolejność działań i osiągania celów 

Programu. W poniższej tabeli ramowo przedstawiono planowany okres realizacji 

przedsięwzięć ujętych w danym celu strategicznym. 

Tabela 35. Ramowy harmonogram realizacji programu rewitalizacji 

 

Cel/kierunek działania/inne 

działania  

Okres realizacji 

 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

I. Nowoczesna polityka mieszkaniowa miasta - Zwiększenie atrakcyjności obszaru 

rewitalizacji, jako miejsca do zamieszkania 

I.1 Przygotowanie nowej, atrakcyjnej powierzchni mieszkaniowej w centrum miasta 

I.1.1. Nowe budynki (remonty, budowa)        

I.1.2. Przygotowanie mieszkań        

I.1.3. Przeciwdziałanie koncentracji 

mieszkań socjalnych 

       

I.2 Zagospodarowanie i poprawa jakości przestrzeni  

I.2.1. Przestrzeń/ infrastruktura dla 

mieszkańców obszaru rewitalizacji 

       

I.2.2. Poprawa bezpieczeństwa 

mieszkańców obszaru rewitalizacji 

stanu środowiska 

       

I.2.3 Przestrzeń/ infrastruktura dla 

wszystkich mieszkańców miasta 

       

I.3  Polityka zachęt dla mieszkańców i inwestorów 

I.3.1. Wprowadzenie odpowiedniej 

polityki czynszowej, najmu i 

własnościowej, w tym regulacja 

struktury działalności 

       

I.3.2 Stworzenie narzędzi 

wspierających inwestorów 

       

II. Zintegrowana polityka społeczno-kulturalno-edukacyjna, koordynowana  

przez interesariuszy - Wzmocnienie roli kapitału społecznego i stopnia integracji lokalnej 

II.1 Stworzenie nowych miejsc o funkcjach społeczno-kulturalno-edukacyjnych  

II.1.1. Łącznie działalności kulturalnej 

i/lub edukacyjnej z funkcjami 

społecznymi 

       

II.1.2. Tworzenie tożsamości 

społeczności lokalnej 

       

II.1.3. Centra obywatelskie        

II.1.4. Zwiększanie liczby otwartych dla 

mieszkańców miejsc o funkcjach 

społecznych 

       

II.2. Integracja i koordynacja polityki społeczno-kulturalnej 

Załącznik do uchwały Nr LXXVI/723/2022

Rady Miejskiej w Tarnowie

z dnia 24 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C581637A-751A-4587-86B4-ECA5A5B1435B. Podpisany Strona 1



Cel/kierunek działania/inne 

działania  

Okres realizacji 

 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

II.2.1. Rozwój dialogu społecznego z 

lokalnymi władzami 

       

II.2.2. Tworzenie warunków dla 

współpracy partnerów społeczno-

gospodarczych 

       

II.2.3. Wsparcie organizacji wydarzeń 

integrujących i oferty kulturalnej 

mieszkańców 

       

II.3. Wsparcie osób z problemami społecznymi 

II.3.1. Narzędzia służące 

rozwiązywaniu problemów 

społecznych 

       

III. Proprzedsiębiorcza polityka gospodarcza 

- Zwiększenie atrakcyjności obszaru rewitalizacji dla działalności gospodarczej 

III.1. Wspieranie podobszarów gospodarczych o szczególnym znaczeniu  

III.1.1. Ożywienie terenów 

poprzemysłowych i innych 

zdewastowanych 

       

III.1.2. Wspieranie rozwoju i 

funkcjonowania lokalnej 

przedsiębiorczości, w szczególności 

rzemiosła 

       

III.2 Stworzenie mechanizmów wsparcia w celu zmniejszenia bezrobocia dla mieszkańców 

obszaru rewitalizacji 

III.2.1. Baza kompetencji i mechanizmy 

włączania społecznego  

(w tym klauzule społeczne) 

       

III.2.2 Aktywizacja zawodowa        

III.3 Wsparcie rozwoju nowoczesnej przedsiębiorczości 

III.3.1. Realizacja projektów publiczno-

prywatnych i publiczno-społecznych 

       

III.3.2. Tworzenie połączeń między 

wiedzą, edukacją i przedsiębiorczością 

       

III.3.3. Przestrzeń dla przedsiębiorców        

POWOŁANIE KOMITETU 

REWITALIZACJI 

       

SPRWOZDAWCZOŚĆ        

MONITORING        

Źródło: opracowanie własne”. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C581637A-751A-4587-86B4-ECA5A5B1435B. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-12-01T08:28:11+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




